V. c. xxv
ay. c. lxxv
ay. c. xxv

V. c. xxv
ay. c. lxxv

V. c. xxv
ay. c. lxxv

V. c.
ay. c. lxxv

V. c. i

V. c. i
ay. c. lxxv

V. c. i

V. c. i
ay. c. lxxv

ministra michi donet manducare et bibam. et post hec tu manducabis et bibes. **N**unquid gratiam habet seruo illi? quia fecit que ei imperauerat. **N**on puto Sic et vos cum feceritis omnia que precepta sunt uobis: dicit Serui inutilis sumus: quod debuius facere fecimus Et factum est dum ueret in iherosolimam: transibat per mediam samariam et galileam Et cum iugerederetur quoddam castellum: occurserunt ei decem uiri leprosi Qui steterunt alonge: et leuauerunt uocem dicentes **I**hesu preceptor miserere nostri Quos ut uidit dixit **I**te ostendite uos sacerdotibus. Et factum est dum ueret: mundati sunt **U**nus autem ex illis ut uidit quia mundatus est: regressus est cum magna uoce magnificans deum Et cecidit in faciem ante pedes eius: gratias agens Et hic erat samaritanus **R**espondens autem ihesus dixit **N**onne decem mundati sunt. et nouem ubi sunt. **N**on est inuentus qui rediret et daret gloriam deo: nisi hic alienigena Et ait illi **S**urge uade: quia fides tua te saluum fecit. **I**nterrogatus autem a pharisaeis quando uenit regnum dei: respondit eis et dixit **N**on uenit regnum dei cum obseruatione: neque dicent ecce hic aut ecce illic **E**cce enim regnum dei intra uos est. Et ait ad discipulos suos **V**enient dies quando desideretis uidere unum diem filii hominis: et non uidebitis. Et dicent uobis **E**cce hic: ecce illic

Nolite ire: neque sectemini. **N**am sicut fulgur choruscans de sub celo in ea que sub celo sunt fulget: ita erit filius hominis in die sua. **P**rimum oportet illum multa pati: et reprobari a generatione hac. Et sicut factum est in diebus noe: ita erit et in diebus filii hominis **E**debant et bibebant. uxores ducebant et dabantur ad nuptias. usque in die qua intrauit noe in arcam: et uenit diluuium et perdidit omnes. **S**imiliter sicut factum est in diebus loth: edebant et bibebant. emebant et uendebant. plantabant et edificabant **Q**uia die autem erit loth a sodomis: pluit ignem et sulphur de celo. et omnes perdidit **S**ed in hec erit: quia die filius hominis reuelabitur. **I**n illa hora qui fuerit in tecto. et uasa eius in domo: ne descendat tollere illa Et qui in agro: similiter non redeat retro. **M**emores estote uxoris loth. **Q**uia quisquesi querit animam suam saluam facere: perdet illam. Et qui quisquesi perdidit illam: uiuificabit eam. **D**ico uobis **I**n illa nocte erunt duo in lecto uno: unus assumetur et alter relinquetur **D**ue erunt molentes in unum: una assumetur et altera relinquetur **D**uo in agro: unus assumetur et alter relinquetur **R**espondentes dicunt illi **O**bi domine. **Q**ui dixit eis **O**bia quisquesi fuerit corpus: illuc congregabuntur aquile. **xviii.**

V. et v
ay et lvi

V. et vi
ay et lxxvii
ay et lxxviii
V. et viij
ay et lxxv

V. et viij

V. et ix
ay et lxxviii
ay et lxxix

V. et x

V. et xi
ay et lxxx
jo. c v

V. et xij
ay et lxxxi

V. et xij
ay et lxxxii

V. et iij
ay et lv

V. et iij

V. et iij
ay et lxxxiii
ay et lxxxiiii

6 no
sme
atec
tris
ntes
veni
toz Et
t mo
illos
abra
uis ier
Aut
lyems
x mor
xvii.
suos aut
ut non
la De
uunt
plans
s et pi
udalizer
ttendit
tuus:
a ege
paes i
paes
te di
illi.
uno
t aut
aut
uic ar
splan
vobis
s fec
qui
atim.
er
e et

Luc. xiii

Dixit autē et parabolam ad illos: quoniam oportet semp̄ orare et nō deficere. dicens **J**uder quidā erat in quadā ciuitate: qui deū nō timebat et homines nō reuerabatur. Vidua autē quedam erat in ciuitate illa: et ueniebat ad eū dicens **V**indicta me de adūfario meo. Et nolebat per multū tempus. Post hec autē dixit intra se. Et si deū nō timeo nec hominē reuereor: tamen quia molesta est michi hec uidua. vindicabo illam: ne in nouissimo ueniens suggillet me. **A**ut autē dñs **A**udite quid iuder iniquitatis dicit. **D**eus autē nō faciet vindictam electorū suorū clamantū ad se die ac nocte: et pacienciā habebit in illis. **D**ico uobis: quia cito faciet vindictam illorū. **D**erūptamē filiū hominis ueniens. putas iueniet fidem in terra. **D**ixit autē et ad quosdam qui in se confidebant tanq̄ iusti. et asp̄nabant ceteros: parabolam istā. **D**uo homines ascenderūt in templū ut orarent: unus phariseus. et alter publicanus. **P**hariseus stans hec apud se orabat. **D**eus gratias ago tibi: quia nō sum sicut ceteri hominū. raptores iusti. adulteri. uelut etiam hic publicanus. **I**eiuino bis in sabato: decimas do omnium que possideo. **E**t publicanus alonge stans. nolebat nec oculos ad celū leuare: sed pauebat pectus suū dicens. **D**eus p̄ficius

esto michi peccatori. **A**men dico uobis: descendit hic iustificatus in domū suam ab illo. **Q**uia omnis qui se exaltat humiliabitur: et qui se humiliat exaltabitur. **A**fferebant autē ad illū et infantes: ut eos tangeret. **Q**uod cū uiderent discipuli: increpabant illos. **I**hesus autē conuocans illos dixit. **S**inite pueros uenire ad me. et nolite eos vetare: talium est enī regnū dei. **A**men dico uobis: quicūq; non accipit regnū dei sicut puer: non intrabit in illud. **E**t interrogauit eū quidam princeps dicens. **M**agister bone. quid faciens uitam eternā possidebo. **D**ixit autem ei ihesus. **Q**uid me dicit bonū? **N**emo bonus. nisi solus deus. **M**andata nosti. **N**ō occides. nō mechaaberis. non furtū facies. nō falsum testimoniū dices. **H**onora patrē tuū et matrē. **Q**ui ait. **H**ec omnia custodiu a iuentute mea. **Q**uo audit d. ihesus: ait ei. **A**dhuc unū tibi d. est. **O**mnia quecūq; habes uende. et da paup̄ibz. et habebis thesaurū in celo: et ueni sequere me. **H**is ille auditis contristatus est: quia diues erat ualde. **D**ixit autē illū ihesus tristem factū: dixit. **Q**uoniam difficile qui pecunias habent in regnū dei intrabūt. **f**acilius est enī camelū per foramen acus transire: q̄ diuitem intrare in regnū dei. **E**t dixerūt qui audiebant. **E**t quis potest saluus fieri. **A**ut illis. **Q**ue impossibilia

Luc. xv
ay. c. xxxi.

Luc. xvi
ay. c. xlii
ay. c. vi

Luc. xviii
ay. c. lxxviii
ay. c. xvi

Luc. xviii
ay. c. xliii
ay. c. vii

Luc. xix
ay. c. xxxviii
ay. c. viii

Luc. xx
ay. c. xxxix
ay. c. ix

sunt apud homines: possibile sunt apud deū. Aut autē petrus. Ecce nos dimisimus omnia: et secuti sumus te. Qui dixit eis. Amen dico vobis: nemo est qui relinquit domū aut parentes aut fratres aut uxorem aut filios propter regnū dei. et nō recipiat multo plura in hoc tēpore. et in seculo venturo vitam eternam. Assumpsit autē ihesus duodecim: et ait illis. Ecce ascēdimus iherosolimā: et consummabūtur omnia que scripta sunt per prophetas de filio hōis. Tradetur enī gentibus: et illudetur: et flagellabitur et conspuetur. Et postquam flagellauerint occident eū: et tertiā die resurget. Et ipi nichil horū intellexerunt. Et erat verbū istud absconditū ab eis: et nō intelligebāt que dicebantur. Factū est autē cū appropinquaret ihericho: cecidit quidam sedebat secus viam mendicans. Et cū audiret turbā pretereuntes: interrogabat quid hoc esset. Dixerunt autē ei: quod ihesus nazarenus transiret. Et clamauit dicens. Ihu fili dauid: miserere mei. Et qui preibant: increpabāt eū ut taceret. Ipse vero multo magis clamabat: fili dauid miserere mei. Stans autē ihesus: iussit illū adduci ad se. Et cū appropinquasset: interrogauit illum dicens. Quid tibi vis faciam? At ille dixit. Dñe ut videam. Et ihesus dixit illi. Respice: fides tua te saluū fecit. Et confestim vidit: et

sequebatur illū magnificans deum. Et omnis plebs ut vidit: dedit laudem deo.

Engressus pambulabat ihericho. Et ecce vir nomine zacheus: et hic erat princeps publicanorū. et ipse diues. Et querebat videre ihm quis esset: et nō poterat prope turba. quia statura pusillus erat. Et paurens ascendit in arborem sycomorū ut videret illū: quia inde erat transiturus. Et cū venisset ad locū. suspiciens ihesus vidit illū: et dixit ad eū. Zachee. festinans descende: quia hodie in domo tua oportet me manere. Et festinans descendit: et excepit illū gaudens. Et cum viderent omnes: murmurabāt dicentes quod ad hominē peccatorem diuertisset. Stans autem zacheus: dixit ad dñm. Ecce dimidiū bonorū meorū dñe do pauperibus: et si quid aliquem defraudauit reddo quadruplū. Ait ihesus ad eū. Quia hodie salus domui huius facta est: eo quod et ipse filius sit abrahe. Venit enim filius hominis querere et saluū facere: quod perierat. Hec illi audientibus. adiacens dixit parabolam: eo quod esset ipse iherusalem. et quia existimarent quod confestim regnū dei manifestaretur. Dixit ergo. Homo quidam nobilis abiit in regionē longinquam: accipere sibi regnū et reuerti. Vocatis autē decem seruis suis: dedit illi decem minas

V. et xxvi
M. c. lxxvii
M. c. xv

V. et xxvii
M. c. lxxviii
M. c. xvi

V. et xxviii
M. c. lxxviiii
M. c. xvii

V. et xxviiii
M. c. lxxviiii
M. c. xviii

V. et xxv

V. et xxvii
M. c. lxxvii

V. et xxviii
M. c. lxxviii

V. et xxviiii
M. c. lxxviiii
M. c. lxxviii

V. et xxv
M. c. lxxv

Et ait ad illos **N**egotiamini
dū venio **C**iues autem eius o-
derant illū: et miserunt lega-
tionē post illū dicentes **N**olu-
mus hunc regnare sup nos.
Et factū est ut rediret accepto
regno: et iussit vocari seruos
quibz dedit pecuniā. ut sciret
quantū quisqz negotiat⁹ esset.
Venit autē primus dicens **D**o-
mine: mna tua decem mnas
acquisiuit. Et ait illi **E**ug-
serue bone: quia in modico fi-
delis fuisti. eris potestate ha-
bens supra decem ciuitates. Et
alter venit dicens **D**ñe: mna
tua fecit quinqz mnas. Et hu-
ic ait **E**t tu esto supra quinqz
ciuitates. Et alter venit dicens
Dñe ecce mna tua: quā ha-
bui repositam in sudario. **T**i-
mui enī te: quia homo auste-
rus es. Tollis quod nō posuisti:
et metis quod nō seminasti.
Dicit ei **D**e ore tuo te iudico ser-
ue neqm. **S**ciebas quod ego
austerus homo sum: tollens
quod nō posui et metens qd
nō seminavi. Et quare nō dedisti
pecuniā meā ad mensam:
et ego veniens cū usuris utiqz
exegissem illam. Et astantibz
dixit **A**uferte ab illo mnā:
et date illi qui decem mnas
habet. Et dixerūt ei **D**ñe habz
decem mnas. **D**ico autē vo-
bis: quia omni habenti dabit.
Ab eo autē qui nō habet: et qd
habet auferetur ab eo. **D**e-
rūptamen inimicos meos illos

V. c. xxx
aj. c. lxxi
aj. c. xliij

V. c. xxxi
aj. c. lxxij

qui noluerunt me regnare su-
per se. adducite huc: et interfici-
ate ante me. Et hijs dictis: pre-
cedebat ascendens iherosolimā.
Et factū est cū appropinquas-
set ad bēthphage et bethāniā
ad mōtem qui vocatur oliueti:
misit duos discipulos suos di-
cens **I**te in castellū quod cont-
vos est: in quod introeuntes
inuenietis pullū asine alliga-
tū. cui nemo vniqz hominum
sedit. **S**oluite illū: et adducite.
Et si quis vos interrogauerit
quare soluitis: sic dicetis ei
Quia dñs operam eius desi-
derat. **A**bierunt autem qui
missi fuerant: et inuenierunt si-
cut dixit illis stantē pullum.
Soluentibz autē illis pullū:
dixerunt dñi eius ad illos **Q**d
soluitis pullū. **A**c illi dixerūt
Quia dñs eū necessariū habz.
Et dixerūt illū ad ihm. Et iac-
tantes vestimenta sua sup pul-
lū: imposuerūt ihm. **E**untes at
illo: substernebant vestimenta
sua in via. Et cū appropinqua-
ret iam ad descensū montis oli-
ueti: ceperunt omēs turbe des-
cendenciū gaudentes laudare
deū voce magna sup omībus
quas viderunt virtutibz dicētes
Benedictus qui venit rex in nō-
mine dñi: pax in celo et gloria
in excelsis. Et quidam phari-
seorū de turbis: dixerūt ad illū
Magister: increpa discipulos
tuos. **Q**uibz ipse ait **D**ico vobis:
quia si hi tacuerint. lapides